令和４年９月５日

施設ご利用の皆さまへ

スポーツ施設の開放について（お知らせ）

平素より、当会管理スポーツ施設をご利用いただきありがとうございます。

現在、当会が管理しておりますスポーツ施設では、台風１１号による被害・安全確認及び清掃活

動中のため、営業準備に時間を要しております。各施設の安全確認が取れ次第開館（開場）いたしま

す。完全開放は午後１２時００分を予定しております。

利用者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【スポーツ施設】

・宮古島市総合体育館

・宮古島市陸上競技場

・宮古島市前福運動場

・宮古島市多目的屋内運動場

・宮古島市民球場

・上野体育館

・上野陸上競技場